- Fecha: 21/08/14
\( Biess

Banco del IESS

Hora: 14:46:41

Banco: 01
Sucursal: FONDO DE RESERVA
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS

7,34011E+15
7,34012E+15
7,34012E+15
7,34013E+15
7,34013E+15
7,34014E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34019E+15
7,34029E+15
TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

SEGURO DE ROBO

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS
OTROS

(GASTOS DE OPERACION)

(GTOS. OPERACIONALES)

GERENTE GENRAL

o @

19.
42.

*%kkkk*** BANCO DEL IESS  ****kkkk

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Jul-

84
5
2

201.
.244

.384.

817.
.068.
.635.
443.
172.

505,00
396,32
333,51
454,83
061,59
746,19
225,10
115,14
775,04
176,39
789,11
722,06

2014
Para la sucursal FONDO DE RESERVA

INGRESOS

7,35011E+15 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
7,35012E+15 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS
7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS
7,35015E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES

7,35029E+15 OTROS

TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO
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176,84
097,04

.422,04
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616.

212,86

511,17

CONTADOR



